МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 01.03.2017 № Г7 ОД
г. Коряжма

По основной деятельности

О направлении на спортивные соревнования
по лыжным гонкам

На основании Положения о проведении Первенства города Коряжмы по
лыжным гонкам в рамках спартакиады среди коллективов физической
культуры общеобразовательных школ города Коряжмы в 2016-2017 учебном
году, в целях популяризации и развития лыжного спорта в городе Коряжме,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 02 марта 2017 года с 11.00 час., 03 марта и 06 марта 2017
года с 13.00 час., на остров Профсоюзов, для участия в Первенстве города
Коряжмы по лыжным гонкам в рамках в рамках спартакиады среди
коллективов физической культуры общеобразовательных школ города
Коряжмы обучающихся 4 -  5-х, 6-х,8-х,9 -  11-х классов в количестве 32
человек согласно списку в приложении 1.

2. Направить 06 марта 2017 года, с 14.00 час., на остров Профсоюзов, для
сдачи нормативов ВФСК «ГТО» в рамках зимнего фестиваля «Я выбираю
ГТО» обучающихся в количестве 36 чел, согласно списку в приложении 2

3. Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье
обучающихся следующих педагогов:
02 марта 2017 года -  Е.Л. Рябова, педагога дополнительного образования;
03 марта и 06 марта 2017 года -  Л.В. Гуляеву, учителя физической культуры,
А.В. Подорова, учителя физической культуры.

4. Освободить от учебных занятий обучающихся, принимающих участие
в соревнованиях и сдающих нормы ГТО:
02 марта 2017 года: от 3-го и последующих уроков;
03 марта и 06 марта 2017 года;.от 5-го и последующих уроков.

5. Контроль за исподйеййём приказа возложить на Е.Ю. Андросову,
заместителя директора По воспитательной работе.

И. А. Зорина

Приложение 1
К приказу от 01.03.2017 №37 ОД

Участники спортивных соревнований по лыжным гонкам

№ ФИО участников соревнований
02 марта 2017 года

Класс

1. Черникова Мария 4 А
2. Аксеновская Анна 4 А
3. Логинова Валерия 4 А
4. Гороховская Софья 2 В
5. Дуракова Ева 4 А
6. Шергин Егор 4 А
7. Климов Арсений 4 А
8. Малиновский Семен 4 Б
9. Забродин Артём 4 Б
10. Митюгов Максим 4 А

ФИО участников соревнований
03 марта 2017 года

1. Лавренова Дарья 5 В
2. Андриянова Виктория 8 Б
3. Северьянова Полина 5 В
4. Пылаева Наталия 8 Б
5. Сахневич Анастасия 5 В
6. Сергеева Кристина 8 А
7. Кобелев Дмитрий 8 А
8. Харитонов Михаил 8 А
9. Егоров Павел 8 А
10. Парыгин Михаил 8 Б
11. Некрасов Максим 8А
12 Журавский Тимофей 6 Б

ФИО участников соревнований
06 марта 2017 года

1. Кувакина Елизавета 11
2. Попова Ольга 11
3. Агошина Юлия 10 А
4. Елезова Арина 10 А
5. Седунова Анна 9 Б
6. Вахрушев Денис 10 Б
7. Владимиров Иван 11
8. Ларин Алексей 11
9. Новинский Леонид 9 Б
10. Савин Вячеслав 11

Приложение2
к приказу от 01.03.2017 № ОД

Список обучающихся 10-х классов, сдающих нормы ГТО в рамках зимнего
фестиваля «Я выбираю ГТО» 06 марта 1017 года.

Команда мальчиков:

1. Бурдаков Максим
2. Михаленко Иван
3. Молчанов Илья
4. Пинегин Александр
5. Цехоня Павел
6. Вахрушев Денис
7. Данилов Никита
8. Ерофеевский Александр
9. Ильин Кирилл
Ю.Подъячев Юрий
11 .Сабуров Александр
12. Тюшов Роман
13. Усов Тимофей
14. Присяжнюк Юрий

Команда девочек:

1. Берсенева Василиса
2. Лепина Влада
3. Зеленская Мария
4. Ожигина Елена
5. Свиридова Кристина
6. Елезова Арина
7. Воронцова Полина
8. Пахомова Елизавета
9. Гарш Дарья
10. Сухих Екатерина
11. Агошина Юлия
12. Копылова Ксения
13. Т иунцева Мария
14. Божина Юлия
15. Мордовская Влада
16. Макарихина Александра-
17. Уварова Валерия
18. Грибкова Дарья
19. Шиловская Варвара
20. Шмакова Алина
21 .Карандашева Екатерина
22. Александрова Юлия